
ZARZĄDZENIE NR 80/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     1 871,74 
z tego:         
na zadania zlecone w        
750-75056-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    
  (Narodowy Spis Powszechny Ludności      
  i Mieszkań 2021)     1 871,74 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      1 871,74 
z tego:          
na zadania zlecone w        
750-75056-4110 składki na ubezpieczenia społeczne     
  (Narodowy Spis Powszechny Ludności      
  i Mieszkań 2021)     1 638,25 
750-75056-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz     
  Solidarnościowy      
  (Narodowy Spis Powszechny Ludności      
  i Mieszkań 2021)     233,49 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55B663-3703-4C2C-BCDD-98DE40CE6414. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-03-31T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




